UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

_______________ _____________________________________

Số:            /SGDĐT-QLCL-CĐS
V/v tổ chức ngày hội “nhà giáo sáng tạo

với công nghệ số và trí tuệ nhân tạo”

Tây Ninh, ngày     tháng  10  năm 2025

Kính gửi:
- Ủy ban Nhân dân các xã, phường;
- Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc;
- Hiệu trưởng Trường Thể dục thể thao.

Ngày 09/10/2025 Sở Giáo dục và Đào tạo Tây Ninh có nhận được Công văn
số 1573/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 08/10/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về
việc tổ chức ngày hội “nhà giáo sáng tạo với công nghệ số và trí tuệ nhân tạo.”

Sở Giáo dục và Đào tạo Tây Ninh thông báo đến các đơn vị có nhu cầu liên
hệ đăng ký tham gia theo Công văn của Cục Nhà giáo và Cán bộ quản lý giáo dục,
Bộ Giáo dục và Đào tạo.

(Đính kèm Công văn số 1573/NGCBQLGD-PTNGCB ngày 08/10/2025 của
Bộ Giáo dục và Đào tạo).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông tin đến các đơn vị biết và đăng ký tham gia
(nếu có nhu cầu)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLCL-CĐS.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Thị Dạ Thảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-10T16:26:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T16:41:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T16:41:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-13T16:41:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TÂY NINH
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogddt@tayninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!